
Stockholms Radiosegelsällskap

ÅRSBERÄTTELSE 2025
Styrelsen får härmed avge årsberättelse för verksamhetsåret 2025.

Stockholms Radiosegelsällskap har under året haft en aktiv kappseglingsverksamhet. Antalet 
medlemmar är 46 st. Årets resultat blev ett överskott på 7 922 kr jämfört med en budgeterat 
förlust på 6 000 kr. Skillnaden beror på att en planerad investering i en gummibåt inte 
genomfördes. Klubbens ekonomi är fortsatt solid. Vi har banläggarutrustning för fyra 
seglingscentra tillgängliga; Lidingö, Ålsten, Djursholm och Nacka.

Kappseglingsverksamheten  

IOM 
Klubben har under året arrangerat 2 nationella rankingseglingar, 13 klubbseglingar och 8 
Masterseglingar. De senare ingick i  Master Cup för medlemmar 60+. Efter 8 seglingar gick 
Claes Brunnhage Havsörn segrande ur striden.  Under året har det också genomförts ett stort 
antal inofficiella träningsseglingar. 7 av klubbseglingarna ingick i Stockholm Cup. Den vanns 
övertygande av Michael Carlberger. Thomas Enwall tog andra plats och Hans Nyström tredje. 
Claus Lindström knep en hedrande fjärdeplats.

Internationellt deltagande:  5 medlemmar deltog i EM i Rogoznica i april.

IOM-SM seglades i Vadstena 19-21 september. Michael Carlberger SRSS blev svensk 
mästare.  Silver gick till Michael Collberg MSS och brons tog Krister Carlsson, LjSS.

 DF65
Under 2025 har DF65 region Norr genomfört fyra vårcup- och fem höstcup-seglingar. 

Resultat vårcupen:  1:a Olle Krogh, SRSS  2:a Göran Uggla ÅBK, 3:a Michael Carlberger 
SRSS. 20 seglare deltog. Resultat höstcupen: 1:a Olle Krogh, SRSS 2:a Göran Uggla ÅBK, 
3:a Hans Nyström SRSS. Ett antal spontana klubb och träningsseglingar har också 
genomförts.

Årets SM gick av stapeln i Arkösund. Vann gjorde Magnus Timerdal SRSS. 2:a  Johan 
Lindholm SSVät och 3:a Olle Krogh SRSS. 39 båtar deltog vara 10 från SRSS. Region Norr 
arrangerade tillsammans med Nynäshamns segelsällskap också en nationell ranking på 
våren. Resultat; 1:a Bobbo Lindholm SSVät, 2:a Olle Krogh SRSS och trea Hans Nyström 
SRSS. I Loftahammar arrangerades Marström Radio Race. 1:a Jan Olsson, 2:a Mats 
Hagman SRSS.

DF95 
Under året genomfördes också ett flertal seglingar med DF95. SM seglades i Arkösund i 
augusti. Topp tre blev 1:a Rolf Andersson,  2:a Thomas Enwall SRSS och 3:a Magnus Bood. 

Ny arena i region Norr
I Gustavsberg etablerades under hösten en ny seglingsplats. Här finns bryggor varav en med 
ett lusthus som får användas samt ett klubbhus i direkt anslutning till bryggorna. Platsen är 
centralt belägen längst in i Gustavsbergs hamn och förhoppningsvis kommer regionala 
rankingseglingar hållas här.  

MiniFolkbåt  
Den radiostyrda 1-meters Mini Folkbåten har funnits i 35 år och kappseglas uteslutande i 
SRSS. Tio regattor har genomförts under året där 13 aktiva seglare har deltagit i någon av 
regattorna. Hans Funke är sammankallande i denna klass.



Möten mm.

Årsmötet hölls i Skota Hem’s lokaler i Saltsjöbaden. Efter mötet hade Claes Lundin en 
uppskattad regelgenomgång. Inga ytterligare möten i form av kurser eller föredrag har hållits.   

Hemsida
Klubbens hemsida www.srss.se är den huvudsakliga plattformen för kommunikation med 
medlemmarna. Här läggs nyheter och information ut tillsammans med inbjudningar till 
kappseglingar och klubbträffar mm. Anmälningsfunktionen är mycket värdefull för hanteringen 
av alla evenemang. Resultatredovisning och rapportering från kappseglingarna är en annan 
viktig del. 

FaceBook
Facebook har mer och mer blivit kanalen för kommunikation om RC segling. SRSS 
facebooksida. är en viktig kommunikationskanal kring seglingar i stockholmsregionen.

Ekonomi 

Årets verksamhet resulterade i ett överskott på 7 922 kr. Utfallet är i stort sett enligt budget 
bortsett från att investeringen i en gummijolle till Nacka inte genomfördes. Intäkterna från 
kappseglingar blev något lägre budget men nettot översteg budget.

Styrelsemöten

Styrelsen har under året haft två protokollförda sammanträden.  Styrelsen har bestått av 
Bengt Oldsberg, ordförande och Lars Ericson, Michael Carlberger, Per Olsson, Dan Nilssson 
samt Hans Nyström ledamöter. Revisor har varit Thomas Ljungdahl och revisorssuppleant 
Hans Funke  

I valberedningen har Bo Jonsson och Claus Lindström ingått.   

Stockholm i mars 2026 

Bengt Oldsberg Michael Carlberger Lars Ericson

Per Olsson Dan Nilsson Hans Nyström


